
LICITAÇÃO 040/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

040/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 048474 – FUNDEB

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

29/09/2022 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FRETAMENTO DE VEÍCULOS E EMBARCAÇÃO TIPO
LANCHA PARA ATENDER A COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA E O DEPARTAMENTO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-DAE, DESTE MUNICÍPIO.

Referên
cia

R$ 287.966,90
Adjudic
ado

NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1 EDITAL  EDITAL 19/09/2022 15:15

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 19/09/2022 15:15

3 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO 19/09/2022 15:16

4 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 19/09/2022 15:18

5 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 19/09/2022 15:19

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-040-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDM1ETNx8lMykDM5EzXPF0QBNUVEV0XT90USVkVJR0XT9ETVNUSFZ1XPRlTF1UQUVkUG9lMyAjMfBDNw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L2MDNyYzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1QTNxUTMfJjM5ATOx8VK2gyXtEkVJRVQDlkRJR1UVp0L2MDNyYzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOwYTM1EzXyITOwkTMf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L2MDNyYzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNwgTM1EzXyITOwkTMfFzXPRlTF1UQUVkUG91TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9lMyAjMtIDNx8lTfJVRDVkUBB1L2MDNyYzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDM5ETNx8lMykDM5EzXBl0QOVkUFVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L2MDNyYzNz8CN3QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV


PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$


